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Nationen som inte vågar
uttala sitt namn

av Kevin Alfred Strom
Sändningsdatum: 29 november 2003

Välkommen till American Dissident Voices. Jag heter 
Kevin Alfred Strom.

FÖRRA VECKAN TALADE JAG med er om det 
vita Amerika – ett Amerika för inte mer än 40 
år sedan, vars folk var stolt och starkt och opti-

mistiskt beträffande landets framtid, ett Amerika som 
fortfarande är i klart minne bland många av min lyss-
narskara idag. För fyrtio år sedan behövde man inte ens 
använda termerna det vita Amerika eller vit amerikan 

– alla visste att när man sa amerikan så hänvisade man 
inte till en mexikan eller arab eller afrikan eller jude 
– för praktiskt taget alla betydde nationaliteten ameri-
kan den gren av den europeiska rasen som hade bosatt 
sig mellan Rio Grande och den kanadensiska gränsen 
eller på något av de övriga territorier som vi kontrol-
lerade. Men nu, fyrtio år senare, befinner sig den vita 
populationen i Amerika på katastrofal tillbakagång. 
Vårt födelsetal har sjunkit som en sten, våra gränser 
försvaras inte och skulle lika gärna kunna vara obe-
fintliga, vår militär är de sionistiska krigsmånglarnas 

leksak, och om ytterligare 40 år kommer vi vita att 
utgöra en absolut minoritet i det land som våra förfäder 
skapade. Varför skedde detta?

Det korta svaret är att det skedde för att någon ville att 
det skulle ske. Massiv social, demografisk och politisk 
förändring sker inte bara av sig självt.

Vita människor har utvecklat en patologisk motvilja 
mot att identifiera sig själva som vita människor, eller 
att hävda eller till och med erkänna att vita har gemen-
samma intressen. Vita människor är rädda för att slå 
fast att den vita rasen är hotad, till och med när hotet 
är uppenbart, såsom är fallet med den mexikanska 
invandringen. Så när till exempel en del vita har mod 
att motsätta sig den mexikanska invandringen kamou-
flerar de ofta sitt motstånd i termer av överbefolkning 
eller de nya immigranternas misslyckande med att lära 
sig engelska eller att invandringen går för fort och är 
för stor för att medge assimilation eller någon annan 
dylik konservativ plattityd. De vägrar att träda fram 
och säga att den mexikanska invandringen hotar den 
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Hur långt vi har fallit: Den revolutionäre rasförkämpen Jeffer-
son kontra den kalottbärande Bush. En av dem trotsade öppet 
världens största imperium och förespråkade rasseparation i 
en kontinental skala. Den andre viker sig fegt för varje krav 
från en främmande minoritet som kontrollerar massmedia och 
därför avgör hans chanser att väljas, och gör ingenting för 
att hämma den massinvasion av Amerika som nu äger rum. 
Lyckligtvis finns det fortfarande män av Jeffersons och Wash-
ingtons kaliber ibland oss, och fler och fler av dem ansluter sig 
till National Alliance.
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vita rasens och den vita civilisationens överlevnad. De 
vägrar att säga att de latinamerikanska massorna inte 
kommer att assimileras, inte vill assimilera sig, och i 
själva verket, om något, vill att vi ska assimilera oss i 
deras rasblandade och stratifierade aztlan-kultur istäl-
let för tvärt om. Dessa konservativa vägrar att vidgå att 
icke-vita, oberoende av föresats, inte kan assimileras 
i vår befolkning, emedan de biologiska skillnaderna 
mellan raserna är för stora – och då biologiska skill-
nader ytterst är vad som gör varje ras kultur unik, och 
tillika är bestämmande för individernas beteende och 
prestationer. Och dessa fegisar som vägrar att tala klar-
språk i rasfrågan är ändå de vita som motsätter sig den 
bruna tidvattenvågen från sydligare regioner.

Det vita Amerika har i sanning blivit en nation som 
inte vågar uttala sitt namn.

Och varje nation som inte vågar uttala sitt namn 
– varje folk som skäms för att medge att det är ett folk 
– kommer snart att försvinna från jordens yta. Den här 
planeten svämmar över av mänskligt liv, men bara om-
kring 15 procent av dessa människovarelser är vita, en 
andel som krymper dramatiskt i takt med att vita låter 
sig själva trängas undan in i glömskan och under det 
att de icke-vita tillväxtkurvorna blir alltmer vertikalt 
stigande. Allt mänskligt liv, allt nationellt liv, är en 
kamp för territorium, vatten, mat och naturtillgångar, 
förutan vilka ett folk är dödsdömt. Allt mänskligt liv 
är konkurrens för att avgöra vems barn som ska leva 
och blomstra och vems barn som ska misslyckas med 
att fylla jorden med sin sort. Med en andel på mindre 
än 15 procent av världsbefolkningen, och förmodligen 
långt mindre än 7 procent av den unga befolkningen, 
håller den vita rasen på att förlora den konkurrensen. 
Fortfarande kontrollerar vi formellt en större andel 
territorium än 15%, i sanning mycket åtråvärt territo-
rium. Men alla våra territorier är nu svårt invaderade av 
icke-vita, och vi håller på att förlora dem och därmed 
lämna våra barn med intet – såvida vi inte förändrar 
våra attityder omedelbart och börjar arbeta för att 
trygga våra nationer för vår ras framtida generatio-
ner. Som jag sade så svämmar den här planeten över 
av mänskligt liv, och de andra raserna, till och med de 
som kanske inte har vår teknologi och vetenskap el-
ler intelligensen för att skapa något som dessa, skäms 
inte för att stå upp för sina rasliga intressen och stolt 
deklarera att deras ras och nation och kultur har rätt 
att överleva. Vita måste också återvinna en aggressiv 
och rasligt självhävdande attityd, för annars kommer 
vi garanterat att försvinna.

Vita brukade ha en rasligt självhävdande attityd. Vi var 
stolta över vår ras och dess bedrifter, vi brydde oss om 
vår ras framtid och vi inordnade vårt samhälle så att det 
skulle skydda vår rasliga integritet.

År 1790 var den amerikanska konstitutionen bara ett 
år gammal. De män som hade utformat den och skrivit 
den och ratificerat den tjänstgjorde i många fall i kon-

gressen och i många andra regeringsinstitutioner i För-
enta staterna. Många av just dessa män hade deltagit 
i den amerikanska revolutionen bara några år tidigare. 
Förenta staternas president var George Washington. 
Och det var under år 1790 som just dessa män drev 
igenom, och president Washington undertecknade, 
en lag kallad 1790 års naturaliseringsstadga. 1790 
års naturaliseringsstadga [http://tinyurl.com/wmgo], 
som stod giltig i skrift i 162 år, specificerade att bara 
vita människor fick bli medborgare i Förenta staterna. 
Många delstater hade lagar – och Thomas Jefferson 
var själv författare till en del av dem – som föreskrev 
stränga straff för rasblandning, något som var officiellt 
förbjudet enligt lag. Nationens grundande fäder kunde 
inte ha gjort det mycket tydligare än så: När de sa att 
denna nation var ämnad åt deras helgade efterkom-
mande stod det klart att de menade att Amerika var 
en vit nation – av och för vita människor endast. Och 
på senare år var till och med möjligheterna till inresa 
i landet begränsade för att ytterligare skydda rasen 
– våra immigrationslagar specificerade att det natio-
nella ursprunget hos de immigranter som beviljades 
inträde varje år var tvunget att stå i proportion till an-
delen människor av motsvarande nationalitetsursprung 
bland dem vilka redan fanns i Förenta staterna – vilket 
betydde att praktiskt taget alla immigranter skulle vara 
vita. (Det rådde en fatal brist i lagen i och med att den 
inte skilde mellan judar och vita, så en jude från Polen 
eller Tyskland räknades som polack eller tysk istället 
för som en rasligt främmande jude, men den poäng jag 
gör här är att våra lagstiftare och de medborgarna som 
de representerade nästan enhälligt stödde bevarandet 
av Förenta staternas vita karaktär, samt bevarandet av 
vår ras integritet.) [http://tinyurl.com/wmgt]

För att bara ta ett exempel på de lagar som var utforma-
de för att skydda rasens hälsa och säkra dess fortsatta 
överlevnad, ska jag här hänvisa till min egen hemstat 
Virginia och en lag som upprättats här, kallad Virginias 
rasliga integritetsstadga från 1924. [http://tinyurl.com/
wmec] Denna lag krävde att alla som ansökte om äk-
tenskapstillstånd fick sin rasliga härkomst dokumente-
rad och säkerställd, och den förbjöd äktenskap mellan 
vita och icke vita. Låt mig citera ur lagen:

En stadga för att bevara raslig integritet

...Må det av Virginias generalförsamling vara stadgat 
att delstatsregistratorn på Vital Statistics så snart som 
möjligt efter att denna stadga trätt i kraft, förbereder 
ett formulär på vilket varje individs rasliga sam-
mansättning – såsom kaukasisk, negroid, mongolisk, 
ameriindiansk, asiatiskindiansk, malaysisk eller 
blandad bakgrund med avseende på dessa rasinrikt-
ningar, eller eventuella andra icke-kaukasiska ådror, 
och i händelse av att det förekommer någon bland-
ning även föräldrarnas och andra stamfäders rasliga 
sammansättning så långt detta är möjligt, för att visa 
i vilken generation sådan blandning skedde – kan 
bestyrkas, och detta formulär skall vara känt som ett 
folkbokföringscertifikat.

http://www.natvan.com
http://www.natall.com
http://tinyurl.com/wmgo
http://tinyurl.com/wmgt
http://tinyurl.com/wmec
http://tinyurl.com/wmec


www.natvan.com    —    www.natall.com

Svenska American Dissident Voices

Sid  3

...Det ska ses som ett brott därest en person med vilje 
eller med kännedom därom upprättar ett felaktigt 
folkbokföringscertifikat vad gäller hudfärg eller ras. 
Det avsiktliga upprättandet av ett falskt folkbok-
förings- eller födelsecertifikat ska bestraffas med 
fängelse i ett år.

...Inget äktenskapstillstånd ska beviljas förrän hand-
läggaren eller biträdande handläggare har rimlig 
försäkran om att uppgifterna om både mannens och 
kvinnans rastillhörighet är riktiga.

Om det finns rimlig anledning att betvivla att de sö-
kande är av ren vit ras, då detta faktum är uppgivet, 
skall handläggaren eller vice handläggare neka bevil-
jande av tillstånd till dess att tillfredsställande bevis 
för att båda sökande är vita personer, såsom denna 
stadga föreskriver, har kunnat säkerställas.

Handläggaren eller vice handläggare skall bruka 
samma omsorg för att försäkra sig själv om att båda 
sökande är färgade, när detta faktum hävdas.

...Det skall hädanefter vara olagligt för en vit person i 
denna delstat att gifta sig med någon annan än en vit 
person, eller en person med någon annan blodsbland-
ning än vit och ameriindiansk. Med avseende på den-
na stadga, skall termen vit person endast gälla den 
person som inte har något som helst spår av något 
annat blod än kaukasiskt; men personer som bara har 
en sextondel eller mindre ameriindianskt blod och 
ej heller har något annat icke-kaukasiskt blod, skall 
klassificeras som vita personer. Alla lagar som hit-
tills ratificerats och nu är i kraft avseende blandgifte 
mellan vita och färgade personer skall gälla giftermål 
förbjudna av denna stadga.

...Alla stadgor som är oförenliga med denna stadga 
upphävs härmed. 

Och det är bara en av flera lagar som avsåg att skydda 
vårt dyrbara blod, vår nationella karaktär, vår unika 
kombination av skönhet, intelligens och kreativitet, 
och framtiden för våra barn; som instiftades mellan 
tiden för den amerikanska republikens födelse och år 
1963.

År 1963 stod flertalet av dessa lagar fortfarande kvar i 
böckerna. Det vita Amerika utgjorde då en bekräftelse 
på att det förhöll sig så. Men idag är läget ett annat. Vad 
hände? Jag skulle kunna dra citat och redogöra för det 
politiska förräderiet steg för steg. Jag skulle kunna be-
rätta om hur högsta domstolen fylldes med främlingar 
och landsförrädare och hur dessa individer monterade 
ned våra raslagar. Jag skulle kunna försöka härleda 
mutorna, påtryckningarna och korruptionen inom de 
dåvarande politiska organen, som ledde till antagan-
det av nya lagar som öppnade Amerikas gränser och 
destruerade vår umgängesfrihet. Och detta är förvisso 
viktiga faktorer. Men den viktigaste anledningen till 
varför det vita Amerika nu står på randen till förintelse 
står att finna i attitydförändringar hos de vita ameri-
kanerna själva. Många vita har kommit att köpa den 
antivita självhatarmoralen, en moral som definierar allt 
som är negativt för vår ras som gott, och definierar allt 

som är positivt för den vita rasens fortsatta existens 
som ont – de facto det mest onda av allt ont.

Vad gjorde att dessa attityder förändrades? Det finns 
förmodligen många små delorsaker, men en orsak är 
långt mer dominerande än allt annat. 1963 stod vi inför 
en ny tidsålder. Den första generationen som växt upp 
med TV:n nådde nu vuxen ålder. Betydelsen av TV kan 
knappast överskattas. TV ersatte snabbt tidningarna 
som folkets viktigaste källa för nyheter och informa-
tion. Den blev snabbt ett medium för underhållning, 
såväl dramer som komedier. Den var den första for-
men av allomfattande virtual reality för sina offer, vars 
ögon och öron, åtminstone under ett antal timmar varje 
dag för den genomsnittliga amerikanen, fylldes med en 
fantasivärld som i stor utsträckning ersatte den riktiga 
världen. Det var så verkligheten utanför vår respektive 
personliga krets kom att definieras för de flesta av oss. 
TV blev en nationell likriktare för smak, mode och allt 
möjligt annat.

Den visade oss vad som är bra och vad som är dåligt. 
Den visade oss hur vackra människor agerade, vad de 
uppskattade och vad de chockerades och förskräcktes 
av; och de flesta av oss var väldigt mottagliga för dessa 
porträtt – påhittade som de var – och agerade i enlighet 
därmed. 1963 var det liksom idag en viss etnisk grupp, 
nämligen judarna, som hade kontroll över TV. Juden 
Sarnoff styrde NBC. Goldenson styrde ABC. Paleys 
drev CBS. Alla dessa firmor var judiska. Deras judiska 
efterträdare har fortsatt att dominera TV-världen intill 
denna dag. Och tungt, judiskt ägande och kontroll av 
nyhetsmedia, publicisterna och filmbolagen var ett bra 
sätt att förhindra att någon publikt beroende person 
skulle peka ut det judiska TV-monopolet. Genom sin 
makt över media kunde judarna styra politikerna, och 
viktigast av allt; de hade direkt tillgång till det ameri-
kanska folkets ögon och öron, något de skulle komma 
att utnyttja för att för att ändra på den hälsosamma 
rasmedvetenhet och de sunda attityder som då domine-
rade bland det amerikanska folket.

Judarna är generellt ett intelligent folk. De är högst 
medvetna om det faktum att rasmässig integritet utgör 
en förutsättning för ett folks överlevnad. De vet att den 
unika karaktären hos varje folk förutsätter rasmässig 
integritet. Och de tillämpar med anmärkningsvärd kon-
sekvens dessa regler för sitt eget folks räkning. Många 
av deras publikationer begråter rasgränsöverskridande 
giftermål mellan judar och icke-judar som ett hot mot 
judarnas överlevnad. Israel utpekas och framhävs stän-
digt i dess egenskap av rasnation. [http://tinyurl.com/
wmk0] Judarna önskar sig själva rasmässig överlevnad 
i en egen rasstat. Men för alla vita amerikaner som 
matas via den judiskkontrollerade median är det mul-
tikulturalism, pluralism, obegränsad immigration och 

”ras existerar inte” som gäller.

Föreställ er att George Bush, Colin Powell och Dick 
Cheney allihop ställde upp inför kamerorna och mik-
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rofonerna för deklarera att de i sina ämbeten var ”fast 
beslutna att försvara Amerikas överlevnad som vit 
nation.”Osannolikt – Otänkbart, faktiskt, med tanke 
på hur våra nuvarande ”ledare” är funtade. Men Bush, 
Powell, Chaney och många andra gamla rävar inom 
administrationen har gjort sådana uttalanden. De bytte 
bara ut några ord. Istället för ”Amerika” satte de ordet 

”Israel” och istället för ”vit” satte de ordet ”judisk”. 
Men uttalandet var deras, och gjordes om och om igen. 
Och om ni gör en sökning efter frasen på Internet så 
kommer Ni att hitta ett förvånande högt antal vita ame-
rikaner och andra icke-judar som är väldigt ansvars-
kännande inför ”Israels överlevnad som judisk stat.” 
Detta är ingalunda en fras som de bara trollat fram 
ur hatten. Det är inte frågan om ”Israels överlevnad.” 
Formuleringen ”... som en judisk stat” hängs alltid 
på i slutet, om och om igen. Det är något som de har 
blivit instruerade att säga, nästan ord för ord. Ett land 
i sig självt betyder ingenting om rasen förgörs. Därför 
trycker man på Israel som en specifikt judisk stat.

Den 2 juni 2003, rapporterades Israels utrikesminister 
Silvan Shalom vara extremt angelägen att det språk 
som användes av arabiska diplomater och diplomater 
från USA överensstämmer med judiska önskemål, och 
han ville i synnerhet ha ”ett klart uttalande från Bush 
om behovet av att bevara Israel som en judisk stat. Vi 
förväntar oss att Abu Mazen skall säga detsamma. Vi 
vill att toppmötet i Harm el-Sheikh skall uttrycka att 
araberna erkänner Israel som en judisk stat.” [http:
//tinyurl.com/wmvj]

Nästa dag, den 3 juni, hade man i den judiska tidningen 
Maariv en diskussion om hur viktigt judiska ledare an-
ser det vara med orden ”judisk stat” i alla uttalanden 
om Israel fällda av amerikanska politiker. Utelämna 
frasen ”judisk stat” och de blir genast bekymrade. 
Redan på blotta rykten om att Bush inte planerade att 
referera till Israel precis så under de stundande över-
läggningarna i Aqaba, gjorde judarna det klart att detta 
i så fall vore ett misstag. Artikeln hade till och med 
försetts med titeln: ”Bush vägrar att deklarera att Israel 
är en judisk stat.” Jag citerar:

Enligt uppgifter från Ministeriet för utrikesaffärer 
som inkommit de senaste dagarna, avser inte Bush 
att under toppkonferensen i Aqaba referera till Israel 
som ”det judiska folkets stat.” Man vill från Israels 
sida att denna referens skall göras då Bush talar i 
Aqaba, för att klargöra att Amerikanerna inte erkän-
ner fördrivna palestiniers rätt till återvändande, men 
efter påstötningar från palestinskt håll valde bushad-
ministrationen att lägga bort formuleringen ifråga. 
Detta avböjande förorsakar förvåning i Israel, i första 
hand eftersom Bush i sitt tal på South Carolinas uni-
versitet förra månaden redogjorde för Israel som en 
judisk stat. ...Utrikesminister Silvan Shalom träffade 
igår premiärministern och underströk det fortsatta 
behovet av att amerikanerna genom Bush, då denne 
talar, refererar till Israel som en judisk stat. Sharon 
och Shalom beslöt om ett tillägg till det Israeliska 

talet som gör gällande att Israel är en judisk stat och 
skall fortsätta att så vara. [http://tinyurl.com/wmsx]

Samma dag som Maarivs artikel publicerades, den 
3 juni, talade Colin Powell på en presskonferens om 
för oss att man inom hans administration anser att 

”Israel alltid måste betraktas som en judisk stat.”  [http:
//tinyurl.com/wmmt]

Redan nästa dag uppmanade Bush oss att hjälpa till 
att skydda Israel ”som en levande, judisk stat.” Jösses 

– jag undrar varför han valde den formuleringen? [http:
//tinyurl.com/wmxr]

Senare, 29 juli och vid ett flertal andra tillfällen, an-
vände Bush samma vokabulär: ”Amerika är hängivet 
säkerheten för Israel som judisk stat...” John Donnelly, 
korrespondent för tidningen Boston Globe, erkände att 

”Bush alltid använder ett liknande språk i frågor som 
inbegriper Israel.” [http://tinyurl.com/wmyq] [http:
//tinyurl.com/wmyv]

Den 24 oktober höll Dick Cheney ett tal under en kam-
panj på New Yorks hotell Waldorf-Astoria. Vad sade 
han? ”I det heliga landet är Amerika hängivet säker-
heten för Israel som en judisk stat, och står upp för det 
Israeliska folkets säkerhet.” Har vi inte hört det förut? 
[http://tinyurl.com/wmvx] [http://tinyurl.com/wmz8]

Den republikanske kongresskandidaten Jack Ryan 
måste ha lånat Bushs, Powells och Cheneys talskrivare 
nyligen. Under sin kampanj uttalade han följande:” Vi 
måste som nation visa hängivenhet gentemot Israel 
som en judisk stat och hävda det judiska folkets säker-
het.” [http://tinyurl.com/wmwc]

Republikanernas talesman i Virginia, Eric Cantor, tog 
en sida från samma instruktionsbok då han den 8 Juli 
slog fast att ”Herr Bush mer än någon tidigare ameri-
kansk president är bunden av skyldigheter gentemot 
Israel som en judisk stat.” [http://tinyurl.com/wmwn]

Den biträdande sekreteraren i staten, William Burns, 
invänder till och med mot den israeliska bosättnings-
politiken med argumentet att Israels judiskrasliga 
karaktär kan gå förlorad om gränserna fortsätter att 
flyttas fram. Den 17:e samma månad hävdar han att 

”med hänsyn till den palestinska demografin, äventyrar 
ett utökat bosättande Israels framtid som en judisk stat. 
Redan om något årtionde kan judarna vara i minoritet i 
de viktiga regionerna Västbanken och Gaza.” Jag und-
rar vad herr Burns anser om den förändrade demogra-
fin i Texas, Kalifornien och North Carolina. Äventyras 
inte den vita majoriteten där genom denna utveckling? 
Hotas inte hela Amerikas framtid som en vit nation av 
motsvarande demografiska trender för hela landet? 
[http://tinyurl.com/wmoe]

Ordföranden för Sionistorganisationen i Amerika 
(the Zionist Organization of America) klagade över 
hur bortkörda araber år 1999 återvände till Israel och 
menade att ”Det är ett recept för förstörelsen av den ju-

http://www.natvan.com
http://www.natall.com
http://tinyurl.com/wmvj
http://tinyurl.com/wmvj
http://tinyurl.com/wmsx
http://tinyurl.com/wmmt
http://tinyurl.com/wmmt
http://tinyurl.com/wmxr
http://tinyurl.com/wmxr
http://tinyurl.com/wmyq
http://tinyurl.com/wmyv
http://tinyurl.com/wmyv
http://tinyurl.com/wmvx
http://tinyurl.com/wmz8
http://tinyurl.com/wmwc
http://tinyurl.com/wmwn
http://tinyurl.com/wmoe


www.natvan.com    —    www.natall.com

Svenska American Dissident Voices

Sid  5

diska staten att tillåta ett obegränsat antal araber utifrån 
att slå sig till ro i Israel. [http://tinyurl.com/wmrv]

För att i smörighet inför judarna inte låta sig övertrum-
fas av republikanerna, deklarerar Howard Dean att 
Israel är en nödvändighet och att denna stat måste få 
fortsätta att vara ”en judisk stat.” Gift som han är med 
en judinna, är det osannolikt att Dean bekymrar sig 
om huruvida Vermont kan bestå som en vit stat. [http:
//tinyurl.com/wmu3]

I en spalt den 6 Juni går den judiske krönikören Char-
les Krauthammer på samma linje och uttrycker ursinne 
över att araber (!) inte bifaller Israels ”rätt att existera 
som en judisk stat.” [http://tinyurl.com/wmum]

I en ledare i New Yorks Jewish Post uppmanas läsaren 
helt öppet att hjälpa till att hitta vägar för att ”skydda 
Israel som en judisk stat med en växande judisk majo-
ritet.” [http://tinyurl.com/wmtg] Varför försöker man 
då via den judiska median tuta i oss att det är fel att 
tillönska Amerika en växande vit majoritet?

I de aktuella förhandlingarna mellan palestinierna och 
det israeliska Labourpartiet har judarna krävt att pales-
tinierna för att få fred måste avsäga sig alla anspråk på 
att palestinska flyktingar skall få återvända hem, samt 

”erkänna Israel som en judisk stat för all framtid.” [http:
//tinyurl.com/wmqv] Detta utgör ett uttryck för deras 
absoluta krav på exklusivt raslig integritet för det ju-
diska folket. Så ser alltså judarna på saken. Och vita 
människor förväntas stödja denna rasliga integritet och 
Israel som en rasstat, samtidigt som de aldrig får lov att 
uttrycka oro för huruvida Frankrike, Italien, Tyskland, 
Storbritannien eller Amerika kan bestå som vita natio-
ner. [http://tinyurl.com/wmx0]

Vilken ras kan förmodas överleva – en ras vars med-
lemmar till och med förnekar dess blotta existens 
och är rädda för att tala klarspråk för att utan omsvep 
skydda sina rasliga intressen; eller en ras vars medlem-
mar förfäktar rasens rättigheter, moral, territorium och 
nödvändigheten av rasens fortsatta existens? Judarna 
har en hel drös med födda och köpta talesmän. De för-
fogar över en rasstat.

Vi vita måste kasta av oss vår räddhågsenhet och börja 
visa styrka. Vi måste ställa oss upp och säga att det är 
rätt, bra och moraliskt för de våra att överleva och för 
oss att inneha våra egna länder och låta våra barn födas. 
Och den grupp som utan kompromisser hävdar denna 
linje överallt där vita människor finns är National 
Alliance. Anslut er till oss idag. 
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